1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は nishi12305@gmail.com の代理
送信日時: 2022年7月21日木曜日 9:49
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 飯能支部主催の業務研修会について
添付ファイル: 飯能支部業務研修会.pdf

東入間支部会員各位

支部研修室の西村です。

飯能支部主催の業務研修会を開催することになりましたのでご案内致します。
テーマ：「成年後見の実務」
日時 ：令和4年9月3日（土）午後2時～午後5時
場所 ：飯能市市民活動センター多目的ホール

研修会に参加を希望される方は、メールアドレスで直接担当者にお申込み下さい。
メールアドレス、申し込み記載内容など詳細は添付PDFをご参照ください。

以上よろしくお願いいたします。

******************************************************************
西村行政書士事務所
行政書士 西村泰文
〒356-0004 埼玉県ふじみ野市上福岡五丁目３番２５号 井出ビル３階
TEL：049-293-4213 FAX：049-293-4214
Mail：info@office-nishimura.biz
******************************************************************

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/003c01d89c9b%24aadf8970%24009e9c50%24%

40gmail.com にアクセスしてください。

令和 4 年 7 月吉日

会員各位

埼玉県行政書士会飯能支部

支部長 粟田 聡

（公印省略）

飯能支部業務研修会のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当支部の活動にご理

解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 この度、当支部の業務研修会を下記のとおり開催いたします。多くの会員の皆様

にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1． 日時 令和 4 年 9 月 3 日（土）午後 2 時～午後 5 時

（午後 1 時 15 分より受付開始）

2． 場所 飯能市市民活動センター 多目的ホール

（JR 八高線又は西武秩父線の東飯能駅の駅ビル丸広百貨店の 7 階）

（飯能市栄町 24－4）

3． テーマ 「成年後見の実務」 （成年後見の仕事の概略と、行政書士ができる

分野について。成年後見の仕事をまだやったことがない、これからやってみた

い、と考えていらっしゃる先生方にお勧めの内容です。）

4． 講師 コスモス埼玉第 8 管轄区区長 河辺正美先生

   コスモス埼玉第 8 管轄区前区長 米田恵先生

5． 参加費 無料

6． 定員 40 名（定員になり次第、締め切りとさせて頂きます。）

7． 懇親会は行いません。

参加ご希望の先生は、お手数ですが、8 月 24 日までにメールで下記の

粟田（あわた）までご連絡ください。件名に「飯能支部研修会参加」とお書きいた

だき、本文に支部名とお名前をお書きください。ご不明な点がございましたら、

粟田までお問い合わせください。よろしくお願いいたします。

メールアドレス：awata.satoshi@brown.plala.or.jp

電話：090－9859－4969

以上

mailto:awata.satoshi@brown.plala.or.jp

	Microsoft Outlook -
	飯能支部業務研修会